
Zarządzenie Nr 6/2011
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 21 stycznia 2011 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2011 Burmistrza Miasta i Gminy
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 3 stycznia 2011 roku w sprawie

przeprowadzenia wyborów do organów sołectw

Na podstawie § 117 Statutu Gminy Kazimierza Wielka stanowiącego załącznik do
Uchwały Nr X/61/2007 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 29 maja 2007 r.
zarządza się, co następuje:

§1

W załączniku do Zarządzenia Nr 1/2011 Burmistrza Miasta i Gminy
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 3 stycznia 2011 roku w sprawie przeprowadzenia wyborów do
organów sołectw zmienia się godzinę i datę zebrania wyborczego w następujących
miejscowościach:

Liczba Przewodniczący PrzedstawicielL.p. Miejscowość Data zebrania Godzina uprawnionych
do głosowania zebrania Rady Miejskiej

1. Gunów-Kolonia 3 marca 2011 r. 16:00 132 Waldemar Trzaska Henryk Kilian

2. Chruszczyna Mała 3 marca 2011 r. 18:30 124 Waldemar Trzaska Jarosław
Jędraszewski

3. Gunów- Wilków 4 marca 2011 r. 16:00 205 Waldemar Trzaska Henryk Kilian

4. Chruszczyna Wielka 4 marca 2011 r. 18:30 262 Waldemar Trzaska Jarosław
Jędraszewski

5. Zysławice 5 marca 2011 r. 15:30 127 Waldemar Trzaska Krzysztof N owak

6. Kamieńczyce 5 marca 2011 r. 18:00 222 Waldemar Trzaska Henryk Kilian

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


